Hướng tâm cầu nguyện

Kính xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn ñạo LÂM QUANG THANH ở Bỉ sanh ngày
11/02/1950 mất ngày 21/01/2017 tức ngày 24/12/2016 âm lịch lúc 17h15 ñược siêu thăng tịnh ñộ.
Xin cám ơn quý bạn ñạo.

Thiền ñường Bruxelles kính báo

BẠN ðẠO VIẾT

Hemet ngày 22 tháng 01 năm 2017

Kính gởi về Tuần Báo Phát Triển ðiển Năng.

Thưa các bạn:

Mỗi năm hoa ñào nở

Lại thấy ông ñồ già

Bày mực tàu giấy ñỏ

Bên phố ñông người qua ...